
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я
від 29.01.2020 № 65/VII-19
м. Краматорськ

Про погодження технічної документації
із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки

Розглянувши клопотання ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СІСТЕМ ІНВЕСТМЕНТ ПЛЮС» про погодження технічної документації із землеустрою
щодо поділу земельної ділянки, надані матеріали, враховуючи рекомендації Постійної
комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва,
керуючись ст. 12, 92, 95, 96, 122. 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 56 Закону
України «Про землеустрій», п. 8 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону
України «Про внесення змін до деяких актів України щодо розмежування земель державної
та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Погодити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІСТЕМ
ІНВЕСТМЕНТ ПЛЮС» (код ЄДРПОУ 39301976) технічну документацію із землеустрою
щодо поділу раніше сформованої земельної ділянки (кадастровий номер
1412900000:00:005:0073) по бул. Краматорському, 14а площею 0,7497 га для експлуатації
будівлі суспільно-торгі-вельного центру на дві земельні ділянки.

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ

